
DIVADLO

SMLOUVA O PROVEDENÍ UMĚLECKÉHO POŘADU
uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění mezi:

Městské kulturní středisko Tachov
Náměstí Republiky 85, 347 01 Tachov
100:00076686
DIČ:CZ00076686
zastoupené Boženou Vaňkovou - ředitelkou 
dále jen "pořadatel"

a

SemTamFór z.s.,
Květná 424, 763 21 Slavičín,
IČ: 26599252
zastoupené: Janem Julínkem, předsedou 
vyřizuje: Aneta Bačíková 
dále jen "účinkující"

1. Účinkující se podpisem této smlouvy zavazuje, že dodá pořad:

CESTA KOLEM SVĚTA ZA 80 DNÍ
- autor předlohy Jules Verne, dramatizace Pavel Kohout - cca 80 min

2. Termín a místo konání: 14. 01. 2019 ve 10.00hod, v Kinosále Mže v Tachově

3. Účinkujícímu bude zaplacen honorář ...=10.000Kč za každý uskutečněný pořad.

V částce je zahrnuta doprava.

Výše uvedené částky budou proplaceny v hotovosti po skončení pořadu oproti příjmovému dokladu.

4. Povinnosti pořadatele na jeho náklady:
Zajistit nocleh pro ...6... členů skupiny ve dnech... 13. 01. - 14. 01. 2019.... ano / ne
Zajistit pedagogický dozor ano / ne
Zajistit běžný pořadatelský personál. ano / ne
Zajistit propagaci pořadu. ano / ne
Zajistit šatnu pro účinkující ano / ne
Zajistit vytopení prostor na pokojovou teplotu ano / ne
Uhradit autorské poplatky a převzít odpovědnost za zveřejnění cizího díla ano / ne
Ohlásit představení agentuře DILIA.................................................... ano / ne
Zajistit hrací prostor o velikosti min ...6x6m............................................... ano / ne
M odchodu z jeviště do zákulisí po obou stranách ano / ne
Zajistit prostor mezi 1. řadou a jevištěm min 1,5m. V případě, že tento prostor není, tak 
neobsazovat první řadu ano / ne
Zajistit technické vybavení (viz technické požadavky inscenace) ano / ne
Zajistit parkování pro dodávku s vlekem........................................... ano / ne



5. Povinnosti účinkujícího:
Provést umělecké vystoupení, tak jak je uvedeno ve smlouvě a podat 100% umělecký výkon.

ano / ne
Příjezd na místo vystoupení nejpozději ...3..... hod. před začátkem programu, ano / ne
Zajistit jevištní a technický personál............................................... ano / ne

6. Smluvní vztah bez sankcí zaniká z těchto příčin, které budou existovat nebo se vyskytnou v den 
konání pořadu:

prokazatelná náhlá nemoc, úmrtí v rodině, přírodní pohroma nebo dopravní nehoda u jedné 
ze smluvních stran.
Smluvní strana je povinna oznámit příčinu zániku smluvního vztahu bez zbytečného odkladu 
poté, co se o ní dozvěděla.

7. Pořadatel podpisem této smlouvy přebírá dle §531 odst. 1 občanského zákoníku povinnosti 
provozovatele vůči nositelům práv a nahlásit představení agentuře DILIA (IČO: 65401875) a uhradit 
na její účet odměnu za poskytnutí licence za toto představení ve výši 13% z celkových hrubých 
tržeb včetně předplatného, minimálně však 300Kč brutto za každé jednotlivé představení díla. 
Pořadatel není oprávněn uspořádat takové představení, na kterém se nebude vybírat vstupné.

8. Nesplní-li jedna ze smluvních stran kteroukoliv svou povinnost uvedenou ve smlouvě, může 
druhá smluvní strana bez sankcí kdykoliv od smlouvy odstoupit. Odstoupení se provádí písemně na 
adresu uvedenou ve smlouvě. Účastníci mohou bez sankce odstoupit od smlouvy nebo některé 
pořady v bodu 2 bez sankce zrušit nejpozději jeden měsíc před pořadem. V ostatních případech se 
stanovuje smluvní pokuta ve výši smluveného honoráře.

9. Škody na majetku a na zdraví nese ten, kdo škodu nebo úraz způsobí.

10. Veškeré změny této smlouvy je možné sjednat pouze písemně.

11. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech a na jednom listě. Každá strana obdrží jeden 
originál.

12. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, porozuměly jejímu 
obsahu, uzavřely jí po vzájemném projednání a je projevem jejich pravé a svobodné vůle.

/


